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ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL PROCEDIMIENTO
INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES IR-005-2020, PARA
LA "ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA™

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DIA 6 DE NOVIEMBRE DE 2020, EN LA SALA “B” DE LA SECRETARIA DE SALUD DE LA
CIUDAD DE MEXICO, SITA EN EL PISO 10, ALA NORTE, DEL EDIFICIO UBICADO EN ALTADENA NUMERO 23, COLONIA
NAPOLES, C.P. 03810, ALCALDIA BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO; DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL
ARTICULO 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y LA FRACCION | DEL ARTICULO 41 DEL
REGLAMENTO DE LA MISMA LEY, LA C. SONIA DELGADO MIRANDA JEFA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y
CONCURSOS, QUIEN PRESIDE ESTE ACTO, PROCEDE A DAR INICIO A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR-005-2020, PARA LA
“ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA” HACIENDO CONSTAR LOS SIGUIENTES:

HECHOS

POR PARTE DE LA CONVOCANTE SE ENCUENTRAN PRESENTES PARA EL DESARROLLO DE ESTE ACTO, LOS
SIGUIENTES SERVIDORES PUBLICOS:

AREA FUNCIONARIO 7
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS C. SONIA DELGADO MIRANDA

JEFA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES ING. MAURICIO PEREZ PEREZ
SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES

LIC. MISAEL IVAN SALAZAR DE SANTIAGO

DIRECCION JURICA Y NORMATIVA JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSTRUMENTOS
JURIDICOS
DIRECCION GENERAL DE DISENO DE POLITICAS, ING. ALEJANDRO GONZALO MORENO CORONADO
PLANEACION Y COORDINACION SECTORIAL  [SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL Y EVALUACION
ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA JEFE D%EADLTB\#SA%ODR&SB{?T?A?AYEENSTrC gglkt?)lTORlA
SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

OPERATIVA, ADMINISTRATIVA Y CONTROL INTERNO “B”

DE CONFORMIDAD CON EL REGISTRO DE ASISTENCIA DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS
PARTICIPANTES:

EMPRESA REPRESENTANTE
“GRUPO FERRETERO GALA, S.A. DE C.V. FRANCISCO RAMOS GUTIERREZ "
“PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA LINCOLN, S.A. DE C.V. ROXANA GUADALUPE PEDRAZA LOERA
“DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MAGERJO, S.A. DEC.V. ALEJANDRA OROZCO TORRES
#GERENCIA OBRAS Y SOLUCIONES ARIAS, S.A. DE C.V. MANUEL ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ
“SILTECSA LIMPIEZA Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. JOSE ARTURO AGULAR QUINTANA
COMERCIALIZADORA MUNRRO JOSE VAZQUEZ CARMONA
COMERZIALIZADORA VAMIR, S.A. DE C.V. NO ASISTIO /
|. PRECISIONES POR PARTE DE LA CONVOCANTE.
NO EXISTEN PRECISIONES. J

ACTO SEGUIDO Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS PARRAFOS TERCERO Y CUARTO DEL ARTICULO 43 DE

LA "LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL", 41 FRACCION | DE SU “REGLAMENTO” Y EN CUMPLIMIENTO AL

NUMERAL 5.1 DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES ,

PROVEEDORES, SE PROCEDE A DAR RESPUESTA A TODOS Y CADA UNO DE LOS CUESTIONAMIENTOS RECIBIDOS, PARA /

TAL FIN, LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES, DARA RESPUESTA A LOS CUESTIONP_\MIENTOS DE

CARACTER TECNICO Y LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS DARA RESPUES

A LOS CUESTIONAMIENTOS DE CARACTER LEGAL, ADM]NISTRATIVO\ Y ECONOMICO, DE ACUERDO CON LO SIGUIENTE: -— k\?
| A
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COMERCIALIZADORA MUNRRO, S.A. DE C.V., PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS:

PREGUNTA
NO

NUMERAQGL E INCISO DE

LAS BASES AL QUE SE

REFIERE LA PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

SOLICITO A LA CONVOCANTE SEA PERMITIDO
HACER EL TRAMITE DE LAS CONSTANCIAS,

SE ACEPTA QUE ENTREGE LA CONSTANCIA DE
INICIO DE TRAMITE EMITIDA VIA INTERNET, SIN
EMBARGO, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO

4.3 Docum?;i%ﬁ’\wl QUE A MI EMPRESA APLICA, DE MANERA | DEBERA PRESENTAR LAS CONSTANCIAS QUE A
1 LioAL ¥ ABMI * | ELECTRONICA, POR INTERNET, YA QUE DEBIDO | SU  REPRESENTADA  APLIQUEN, A LA
NG C) A LA PANDEMIA NO HACEMOS FILAS Y ES MAS | FORMALIZACION DEL CONTRATO.
RAPIDO EL TRAMITE.
GRUPO FERRETERO GALA, S.A. DE C.V., PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS:

PREGUNTA
NO

NUMERAQL E INCISO DE LAS
BASES AL QUE SE REFIERE

LA PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

1 NUMERAL
CONSTANCIA DE ADEUDOS

4.3, INCISO G)

PODEMOS PROPORCIONAR LA ULTIMA
CONSTANCIA QUE TENEMOS DEL MES DE MARZO,
YA QUE POR MOTIVOS DE LA PANDEMIA COVID-19,
LAS TESORERIAS QUE LAS EMITEN SE
ENCUENTRAN CERRADAS, ASI COMO LA SOLICITUD
DE LAS MISMAS.

PODRA PRESENTAR LA CONSTANCIA DEL MES
DE MARZO ADJUNTANDO A ELLA EL TRAMITE DE
SOLICITUD DE LAS CONSTANCIAS QUE A SU
REPRESENTADA APLIQUEN. CON FECHA NO
MAYOR A 60 DIAS A LA APERURA DE
PROPUESTAS, DE CONFORMIDAD AL NUMERAL E
INCISO MENCIONADOQ.

PARTIDA 25, 26 Y 27

TELA DE MICROFIBRA PARA LIMPIEZA DE VIDRIOS
60 X 60, PODEMOS OFERTAR DE 40 X 60 O DE 60 X 1
MT.

NO SE ACEPTA, APEGARSE A BASES

3 PARTIDA 60

BOTE DE 3 LITROS, PODEMOS OFERTAR EN
GARRAFON DE 4 LITROS, YA QUE DE FABRICA ASI
VIENE LA PRESENTACION

SE ACEPTA SU PROPUESTA SIN SER LIMITANTE
PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES

4 PARTIDA 65

SOLUCION DE DESINFECTANTE LA PRESENTACION
SERA DE UN LITRO

Si, SE ACLARA QUE LA PRESENTACION ES DE UN
LITRO

SITECSA LIMPIEZA Y EQUIPOS, S.A. DE C.V., PRESENTA EL SIGUIENTE CUESTIONAMIENTO:

PREGUNTA
NO

NUMERAQL E
INCISO DE LAS
BASES AL QUE SE
REFIERE LA
PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

4.4.1 PROPUESTA
TECNICA

SOLICITAN ROLLC DE PAPEL HIGIENICO, FAVOR DE
ESPECIFICAR DE QUE METRAJE REQUIEREN CADA
ROLLO

SE SOLICITA PAPEL JUMBO DE 250 METROS DE
LARGO POR 9.5 CENTIMETROS DE ANCHO

4.4.1 PROPUESTA
TECNICA

SOLICITAN BLANQUEADOR..., PARA EL TEMA DEL
ENVASE SOLICITAN PREFERENTEMENTE QUE SEA
TRANSPARENTE, SE HACE LA OBSERVACION DE QUE
LOS ENVASES TRANSPARENTES SOLAMENTE SON
DE MATERIAL PET Y ESTE MATERIAL NO EXISTEN EN
PRESENTACION DE 20 LTS, YA QUE NO AGUANTA LA
CARGA DEL PRODUCTO POR EL PESO, POR LO QUE
LOS PORRONES QUE SE ENTREGARIAN SERIAN EN
ENVASE TRASLUCIDO, ¢ SE ACEPTA?

SE ACAPTA SU PROPUESTA SIN SER LIMITANTE
PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES.

COLOR SOLICITAN PARTIDA 46 (GUANTES)

= 441 PROPUESTA | SOLICITAN RECOGEDOR METALICO Y/O PLASTICO
"3 TECNICA CON_MANGO, FAVOR DE ESPECIFICAR DE QUE | & SEQUIERE RECOGEDOR METALICO CON
MATERIAL SE REQUIERE EN ESPECIFICO
441 PROPUESTA | SOLICITAN FIBRA NEGRA VERDE ALMOHADILLA
4 TECNICA ABRASIVA Y RESISTENTE DE COLOR NEGRO, FAVOR | FIBRA COLOR VERDE
DE ACLARAR QUE COLOR SOLICITAN
441  PROPUESTA SE SOLICITARAN CON 5 DIAS HABILES D
5 TECNICA FAVOR DE DCLARAR GUBNTOS PARES DE CADA | yiricba®ion &S GANTIDADES Y EL SoLG

QUE SE REQUIERA

~E\ 7

4.4.1 PROPUESTA
TECNICA '

LA UNIDAD DE MEDIDA EXPRESADA QUE SOLICITAN
DICE GALCN, FAVOR DE ESPECIFICAR S| SE
REQUIERE DE 3.78 L O 20 LITROS, PARTIDA 49.

LA UNIDAD DE MEDIDA CORRECTA ES GALON DE
3.78 LITROS,
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL PROCEDIMIENTO 0ONLN 1R
INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES IR-005.2020, PARA LA LU
LA *ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA"

441 PROPUESTA

: SOLICITAN LIMPIADOR EN POLVO CON CLORO
TECNICA

ACTIVO...(PIEZA) FAVOR DE INDICAR EN QUE

PRESENTACION SE REQUIERE, S| ES POR LITRO,

SE SOLICITA PIEZA DE 388 GRAMOS.

MILILITRO, GRAMOS, ETC, PARTIDA 63

PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA LINCOLN S.A. DE

C.V.. PRESENTA LOS SIGUIENTES

CUESTIONAMIENTOS:

PREGUNTA
NO.

NUMERAQL E
INCISO DE LAS
BASES AL QUE SE
REFIERE LA
PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

INCISQ G) PAGINA 10

POR LA SITUACION DE LA PANDEMIA QUE ESTA
SUFRIENDO EL PA[S NO PODEMOS OBTENER LAS
CONSTANCIAS DE ADEUDO, YA QUE LA TESORERIA
SE ENCUENTRA CERRADA /NOS PODRIA DAR UNA
OPCION PARA CUMPLIR CON ESTA CLAUSULA?

PODRA PRESENTAR LA CONSTANCIA DE INICIO DE
TRAMITE EMITIDA ViA INTERNET. SIN EMBARGO,
EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO DEBERA
PRESENTAR LAS CONSTANCIAS DE ADEUDO QUE
A  SU REPRESENTADA APLIQUEN, EN LA
FORMALIZACION DEL CONTRATO.

NUMERAL 2.4
LUGARES Y
CONDICIONES PARA
LA ENTREGA DE LOS
BIENES

¢LA ETIQUETA DEBERA SER ADHERIDA AL PLAYER O
AL ARTICULO?

LA ETIQUETA DEBERA SER ADHERIDA AL
ARTICULO.

ANEXO 1.1
TECNICA

FICHA

EN LA TERCERA COLUMNA CONTIENE LA CLAVE
CAMBSDF ,SE DEBERA INCLUIR EN LA OFERTA
ECONOMICA?

NO, DEBREA  APEGARCE AL FORMATO
ESTABLECIDO EN EL ANEXO 20 PROPUESTA
ECONOMICA

ANEXQ 20, PAGINA
52

ES NECESARIO COFERTAR LAS 65 PARTIDAS O LAS
QUE NO COTICE PUEDO PONER NO COTIZO

DEBIDO A QUE LA ADJUDICACION SE HARA POR
PARTIDA, PUEDE O NO COTIZAR TODAS LAS

PARTIDAS.

COMERCIALIZADORA VAMIR, S.A. DE C.V., PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS:

PREGUNTA
NO

NUMERAQL E
INCISO DE LAS
BASES AL QUE
SE REFIERE LA

PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

NUMERAL 2.3

REFERENTE A LO INDICADO EN EL NUMERAL 223
¢DEL PERIODO PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES,
PODRIAN INDICARNOS COMO SERAN LAS ENTREGAS
PARCIALES Y EN UN DADO CASO DARNOS UN
CALENDARIO PARA LA ENTREGA DE LOS
PRODUCTOS, YA QUE EXISTEN ARTICULOS COMO EL
CLORO QUE REQUIEREN UN PROCESO PARA SU
ENTREGA?

FALLO, ASI
ELECTRONICO SE LE NOTIFICARA LOS

SUS NECESIDADES CON 5
ANTICIPACION

DIAS HABILES

AL O LOS LICITANTES QUE RESULTEN ADJUDICADOS SE
LES ENTREGARA UNA LISTA EL DIA DEL FALLO, CON LOS
PRODUCTOS Y CANTIDADES QUE SE DEBERAN
ENTREGAR LOS PRIMERQOS 5 DIAS POSTERIORES AL
MISMO VIA TELEFONICA Y CORREO
INSUMOS Y
CANTIDADES QUE REQUIERA ESTA SECRETARIA SEGUN

DE

NUMERAL 4.3

REFERENTE A LO INDICADO EN EL NUMERAL 4.3 DE
LAS BASES, SOLO BASTARA CON ENTREGAR LA
DOCUMENTACION DE LOS INCISOS “A" AL “K" EN
FORMATO PDF O TAMBIEN SE TENDRAN QUE
ENTREGAR LAS COPIAS EN FISICO.

CERTIFICADA PARA SU COTEJO.

DEBERA PRESENTAR PREFERENTEMENTE ESCANEADA
DE MANERA LEGIBLE (EN FORMATO PDF) EN CD O
MEMORIA DE ALMACENAMIENTO DE DATOS (USB) O DE
FORMA IMPRESA Y ADEMAS EN ORIGINAL O COPIA

3 | ANEXO TECNICO

REFERENTE A LO SOLICITADO EN LA PARTIDA 9 LO
REQUIEREN CON BASTON O SIN BASTON?

REQUIERE CON BASTON.

LA PARTIDA 9 JALADOR DE HULE PRARA PISO, SE

4 | ANEXO TECNICO

REFERENTE A LO SOLICITADO EN LA PARTIDA 10 LA
REQUIEREN CON BASTON O SIN BASTON?

CON BASTON.

LA PARTIDA 10 ESCOBA DE PLASTICO, SE REQUIERE

5 | ANEXQO TECNICO

REFERENTE A LO SOLICITADO EN LA PARTIDA 31
PODRIAN INDICARNOS S| REQUIEREN CUBETA DEL
NO. 10 O CUBETA DE 10 LITROS, YA QUE EN CASO
DE REQUERIR DE 10 LITROS SERIA CUBETA DEL NO.
147

PARTIDA 31 CUBETA FLEXIBLE DEL NUMERO 10

8 | ANEXO TECNICO

REFERENTE A LO SOLICITADO EN LA PARTIDA 40, 41
Y 42 PODRIAN INDICARNOS S| LOS REQUIEREN EN
MATERIAL DESECHABLE.

PARTIDA 40, 41 Y 42 SE REQUIEREN DESECHABLES

/

ANEXO TECNICO

-~

REFERENTE A LO SOLICITADO EN LA PARTIDA 50,
PODREMOS OFERTAR EN PRESENTACION LIQUIDA
YA QUE LA PRESENTACION DE BULTO ESTA SIENDO
DESCONTINUADA?

PARTIDA 50 REMOVEDOR DE SANGRE,
APEGARSE-A BASES.

DEBERA
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* ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL PROCEDIMIENTO
INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES IR-005-2020, PARA
LA "ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA”

SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS PARTICIPANTES QUE PESE A EL DOMICILIO DE LA SECRETARIA DE SALUD
DE LA CIUDAD DE MEXICO ES INSURGENTES NORTE 423, PISO 16, COLONIA NONOALCO TLATELOLCO,
ALCALDIA CUAUHTEMOC, C.P. 06900, LOS ACTOS CORRESPONDIENTES A ESTA INVITACION RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES, PARA LA “ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA”, SE LLEVARAN
ACABO EN ALTADENA 23, PISO 10, ALA NORTE, COLONIA NAPOLES, ALCALDIA BENITO JUAREZ.

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION XXIV DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO
Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE MEXICO, EL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE
CONTROL EN LA SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO, MANIFIESTA QUE SU ASISTENCIA TIENE
COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA LEGISLACION
Y NORMATIVIDAD APLICABLE, LO ANTERIOR SIN PERJUICIO A LAS FACULTADES DE FISCALIZACION E
INVESTIGACION QUE OPORTUNAMENTE REALICE EL PROPIO ORGANO INTERNO DE CONTROL.

SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS PARTICIPANTES, QUE CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION
VIl DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE
MEXICO, EL ORGANO INTERNO DE CONTROL SE RESERVA EL DERECHO DE REQUERIR DE ACUERDO A LA
NATURALEZA DE SUS FUNCIONES, INFORMACION Y DOCUMENTACION A LA CONVOCANTE ASi COMO A LOS
PROVEEDORES O PRESTADORES DE SERVICIOS CUANDO ESTIME CONVENIENTE.

EN ESTE ACTO SE LES PREGUNTO A LOS ASISTENTES S| DESEAN MANIFESTAR ALGUNA OBSERVACION O
COMENTARIO AL PROCEDIMIENTO, A LO QUE RESPONDIERON NO TENER ALGUNO.

Il. NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA, A LAS 11:30 HORAS DEL DIA DE
SU INICIO, FIRMANDO DE CONFORMIDAD Y PARA CONSTANCIA Y VALIDEZ AL MARGEN Y AL CALCE, LAS
PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA LOS EFECTOS A LOS QUE HAYA LUGAR.

POR PARTE DE LA SECRETARIA DE
SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

AREA FUNCIONARIO FIRMA

DIRECCION DE RECURSOS
MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y
SERVICIOS

C. SONIA DELGADO MIRANDA
JEFA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
NORMAS Y CONCURSOS

ING. MAURICIO PEREZ PEREZ
SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO A
INMUEBLES

SUBDIRECCION DE MANTENIEMNTO
A INMUEBLES

DIRECCION JURIDICA Y NORMATIVA

LIC. MISAEL IVAN SALAZAR DE SANTIAGO
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
INSTRUMENTOS JURIDICOS

DIRECCION GENERAL DE DISENO DE
POLITICAS, PLANEACION Y
COORDINACION SECTORIAL

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN
LA SECRETARIA DE SALUD DE LA
CIUDAD DE MEXICO

—

ING. ALEJANDRO GONZALO MORENO
CORONADO
SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO
PRESUPUESTAL Y EVALUACION

C.P. DAVID HORACIO REYES MANCILLA
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
AUDITORIA OPERATIVA, ADMINISTRATIVA

Y CONTROL INTERNO “B"




ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL PROCEDIMIENTO
INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES IR-005-2020, PARA

LA "ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA”

LICITANTES

ECIMIENTOS Y SERVICIOS

EMPRESA

REPRESENTANTE

FIRMA

GRUPO FERRETERO GALA, S.A.
DEC.V.

FRANCISCO RAMOS GUTIERREZ

PROMOTORA Y
COMERCIALIZADORA LINCOLN,
S.A.DEC.V.

ROXANA GUADALUPE PEDRAZA LOERA

DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA MAGERJO,
S.A.DEC.V.

ALEJANDRA OROZCO TORRES

GERENCIA OBRAS Y SOLUCIONES
ARIAS, S.A.DEC.V.

MANUEL ALEJANDRO GARCIA
GONZALEZ

SILTECSA LIMPIEZA Y EQUIPQS,
S.A.DEC.V.

JOSE ARTURO AGUILAR QUINTANA

COMERCIALIZADORA MUNRRO,
S.A.DE C.V.

JOSE VAZQUEZ CARMONA

ESTA HOJA FORMA PARTE DE LA TERCERA JUNTA DE ACLARACIONES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS
TRES PROVEEDORES IR-005-2020, PARA LA “ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA”.
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